MecTto

Ne
91

19

TaHuUopsL!

Eroposa EneHa
I'py3uHosa lynbHapa
ABpyHeBa AHHa
BoiiH0N0BIY AHHa
Abaynosa AnbduHa
CaaTonyxosa Onbra
fxuHa AnbMupa
lepuesa CseT/naHa
MapToBuukas AHHa
Espnokumosa CeTnaHa
MakcumoBa Hagexnaa
MenbHukoBa HaTanks
Cenb HaTanba
CeliTeHoBa AxaHait
BoHpapeHko KceHus
[aBpunosa WpuHa

z
198.0

184.0

31.03.2024

[1148] Woy "CuHbopbl" (Mpynnel) CD

06pas3

888

787

ApPTUCTU3M

778

667

MaHepa

767

766

TexHuka YyBCTBO pUTMa M)
767 768
666 768

778

777

777

777

879

777

b

Obuee

BnevaTneHne

879

778

KomaHpaa/Homep opoa/Kny6

OpeHbypr
CTyamns TaHua
EBrenum Mpeiic
"Konubpu"

ACHBIA
CBT "XacmuH"



