

31.03.2024
[1148] Шоу "Синьоры" (Группы) CD

Final														Команда/Номер	Город/Клуб
Место	№	Танцоры	Σ	Образ	Артистизм	Манера	Техника	Чувство ритма	Музыкальность	Композиция	Индивидуальность	Общее впечатление			
1	91	Егорова Елена Грузинова Гульнара Аврунева Анна Войновович Анна Абдулова Альфина Святолухова Ольга Яхина Альмира Герцева Светлана	198.0	888	778	767	767	768	778	777	879	879	—	Оренбург Студия танца Евгении Прейс "Колибри"	
2	19	Мартовицкая Анна Евдокимова Светлана Максимова Надежда Мельникова Наталья Сель Наталья Сейтенова Аханай Бондаренко Ксения Гаврилова Ирина	184.0	787	667	766	666	768	777	777	777	778	—	Ясный СВТ "Жасмин"	